REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: ééé.hidaa,gov.al, E-mail: infog hidag.gov.a

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij,

(€ bashkéshortiyes hashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé (& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003

“Pér dc'klar('ﬁ‘ kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa

népunésve pibl 'me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,

daté 9.2.2006, UEin nr 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014,
1

daté 24.4.2014 dlje Li 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
EKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

.
Emri Aldsia

PER KONTRO

Mbiemri

Funksioni
PROKUROR ‘

XHEVAIR ity

-

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E SHKALLES SE PARE, SHKODER ~y |

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit (€ deklaratés

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa néepunésve publiké ™, i ndryshuar, {

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
Q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Godine banimi 3 kate plus nje kat nen toke me siperfage | E pariveresuar |
totale truall 456.80 metra katror plus ndertese me siperfage

261.30 metra katror, ne te cilen une kam patur Y jese
takuesc mo\d?klaralen noterialﬂate

s _celies se trashegimise se babait te ndjerit
> kane dhuruar pjeset e tyre takuese ne kete

O

Likujduar karta e kr@ffi ank ne vleren 105,686.16 (njeqind e pese

mije e gjashteqind ¢
Gjate gjithe vitit 2019 kam ne
Suzuki Forenca me t iti
emer te nenes sime cila e ka trash

tetedhjete ¢ gjashte e
ndjeri babai im. '
4 &

gjashtembedhjete) leke

Gjendja ne llogari me daten 30.12.2019, Krijuar nga paga si 5354.48 ( njemilion e

prokuror s }é}emije e treqind

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe (€ drejtat reale mbi (o, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi o, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré (& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1¢ letrave me vleré dhe piesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor” 3




—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, q€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31

Dhjetor (€ vitit t€ deklarimit.

| Te ardhura nga paga e bashket
| (shenim) eshte vetem paga per muajin Nentor 201
2019 dhe pagen ¢ ka marre me 3 dhjetor v 2019

2.604358 (dymilion e gjashieqind
mije e treqind e pesedhjete e tete leke

rvitin 2019 30.500( tridhjete mije) e peseqind leke

lug pune me 20 nentor

hevahir Lita

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit (¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

131076 ( njeqind ¢ te  mar 1
tridhjete e nje mije e | informacion do tjua

shtatedhjete e | bej te ditur
gjashte)leke

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Echsite: ¢t hidaa.gov.al, E-mail: info@hidan.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet «dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjel\u S {émijét madhor€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 (& Ligjit
nr. 9049 v4+.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
‘ zgjedhurve dﬁ? t¢ disa népunésve publiké *, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vecmas.

AUTORIZIM

PER KONTRO EKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baz€ t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9()4® 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t@flisa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Au
Inspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjiths
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqip®isg
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

e Konfliktit € Interesit dhe personat e
DKPKI-s¢, qé té verifikojné né té gjitha
rité, interesat private dhe detyrimet

&
Shtetasi/ja Besime Myftar Lita b@ ti/ja Z§
Emeér, Atési, Mbiemér &
Kethrina Lita fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja J

i/e Subjektit Xhevahir Halim Lita
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim  [_]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgj¢ Emri, Mbiemri, Nénsh}
qé€ nuk éshté e vérteté. Besig;e Lita_
— o J‘:i“'.;'r/ I
— :
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢ di Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (€ drejtal reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré té veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj;

Nése ky format ésheé i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE J
Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit.

| A x|

e Detyrimet financiare ndaj personave juridifgé Wké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)

q¢€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit té s€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarir, detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve perso a detyrime financiare, € pasqyrohen né
fagen nr.11 pér (€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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